

세 입 총 괄 표

2019년도 추경 4 회 일반회계 전체

(단위:천원)

장 · 관 · 항	예 산 액		기 정 액		비 교 증 감	
		구성비		구성비		증감률
총 계	438,945,438	100.00 %	427,930,015	100.00 %	11,015,423	2.57%
100 지방세 수입	42,900,000	9.77 %	42,900,000	10.03 %	0	0.00%
110 지방세	42,900,000	9.77 %	42,900,000	10.03 %	0	0.00%
111 보통세	42,630,000	9.71 %	42,630,000	9.96 %	0	0.00%
113 지난년도 수입	270,000	0.06 %	270,000	0.06 %	0	0.00%
200 세외수입	14,626,244	3.33 %	14,280,654	3.34 %	345,590	2.42%
210 경상적세외수입	10,953,758	2.50 %	10,842,775	2.53 %	110,983	1.02%
211 재산임대수입	98,701	0.02 %	98,701	0.02 %	0	0.00%
212 사용료수입	1,078,832	0.25 %	1,078,832	0.25 %	0	0.00%
213 수수료수입	4,505,422	1.03 %	4,505,422	1.05 %	0	0.00%
214 사업수입	175,846	0.04 %	175,846	0.04 %	0	0.00%
215 징수교부금수입	3,988,806	0.91 %	3,877,823	0.91 %	110,983	2.86%
216 이자수입	1,106,151	0.25 %	1,106,151	0.26 %	0	0.00%
220 임시적세외수입	3,672,486	0.84 %	3,437,879	0.80 %	234,607	6.82%
221 재산매각수입	70,000	0.02 %	70,000	0.02 %	0	0.00%
222 부담금	295,584	0.07 %	295,584	0.07 %	0	0.00%
223 과징금및과태료등	613,933	0.14 %	567,703	0.13 %	46,230	8.14%
224 기타수입	2,192,969	0.50 %	2,004,592	0.47 %	188,377	9.40%
225 지난연도 수입	500,000	0.11 %	500,000	0.12 %	0	0.00%
300 지방교부세	13,485,032	3.07 %	10,845,032	2.53 %	2,640,000	24.34%
310 지방교부세	13,485,032	3.07 %	10,845,032	2.53 %	2,640,000	24.34%
311 지방교부세	13,485,032	3.07 %	10,845,032	2.53 %	2,640,000	24.34%
400 조정교부금등	61,615,901	14.04 %	60,898,901	14.23 %	717,000	1.18%
410 자치구조정교부금등	61,615,901	14.04 %	60,898,901	14.23 %	717,000	1.18%
411 자치구조정교부금등	61,615,901	14.04 %	60,898,901	14.23 %	717,000	1.18%
500 보조금	268,812,065	61.24 %	266,236,345	62.21 %	2,575,720	0.97%
510 국고보조금등	154,929,125	35.30 %	153,342,819	35.83 %	1,586,306	1.03%
511 국고보조금등	154,929,125	35.30 %	153,342,819	35.83 %	1,586,306	1.03%
520 시·도비보조금등	113,882,940	25.94 %	112,893,526	26.38 %	989,414	0.88%
521 시·도비보조금등	113,882,940	25.94 %	112,893,526	26.38 %	989,414	0.88%
700 보전수입등및내부거래	37,506,196	8.54 %	32,769,083	7.66 %	4,737,113	14.46%
710 보전수입등	36,736,486	8.37 %	31,999,373	7.48 %	4,737,113	14.80%

(단위:천원)

장·관·항	예산액		기정액		비교증감	
		구성비		구성비		증감률
711 잉여금	32,138,307	7.32 %	27,401,194	6.40 %	4,737,113	17.29%
712 전년도이월금	4,598,179	1.05 %	4,598,179	1.07 %	0	0.00%
720 내부거래	769,710	0.18 %	769,710	0.18 %	0	0.00%
721 전입금	769,710	0.18 %	769,710	0.18 %	0	0.00%